
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

 

Prot. n. AOODRPU REG. UFF. 13823                                                Bari, 26 agosto 2016 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA  la Circolare Ministeriale n. 15352 del 17/06/2015, concernente l’assegnazione, per il triennio 

2016/17 – 2018/19, di dirigenti scolastici e di docenti per lo svolgimento dei compiti connessi 

con l’attuazione dell’autonomia scolastica, ai sensi della legge 23 dicembre 1998, n. 448, art. 

26, comma 8; 
 

VISTO  il bando di selezione relativo alla suddetta C.M.15352/2016, di cui al D.D.G. prot. n. 11343 del 

13/07/2016, per la copertura di 6 posti vacanti e disponibili, con l’assegnazione di dirigenti scolastici e di 

docenti per lo svolgimento dei compiti connessi con l’attuazione dell’autonomia scolastica, per il 

triennio 2016/17 – 2018/19; 

 

DISPONE  

 

che il  sottoelencato personale docente e dirigente utilmente collocato nella graduatoria generale di 

merito approvata con DDG prot n. 13818 del 26/08/2016, con provvedimenti - in corso di emanazione - di 

collocamento fuori ruolo per il triennio 2016/17 – 2018/19, è destinatario di nomina presso questo Ufficio 

Scolastico Regionale  per lo svolgimento dei compiti connessi con l’attuazione dell’autonomia scolastica: 

 

1 DIANA ROSA 19/01/1957 

2 ROSSI ANNALISA 11/08/1973 

3 VERONICO MARIA 11/07/1965 

4 GIRONE MARIA 28/08/1967 

5 PARADISO ERMINIA 17/02/1959 

6 DELRE  ANTONELLA MARIA 02/04/1967 

 

 

Il personale suindicato farà pervenire a questa Direzione Generale esclusivamente per posta 

certificata  al seguente indirizzo     drpu@postacert.istruzione.it      entro e non oltre martedì 30/08/2016 la 

formale accettazione o rinuncia all’incarico presso l’U.S.R. per la PUGLIA. 

 

         IL DIRETTORE GENERALE   

                                       Anna Cammalleri 

 

Al Personale interessato                                             SEDE 

Agli Uffici I – II  dell’USR Puglia                          SEDE  
Agli Uffici di Ambito Territoriale della Regione    LORO SEDI 
Alle OO.SS. Regionali Comparto Scuola               LORO SEDI     
Al sito Web                                                            SEDE   

mailto:drpu@postacert.istruzione.it

		2016-08-26T09:39:19+0000
	CAMMALLERI ANNA




